Br 0052 – 22/2009 

Protokół Nr XXII/2009
z obrad Rady Miasta Radziejów

odbytych w dniu 22 maja 2009 roku

Obrady rozpoczęto o godzinie 13.00.

Proponowany porządek obrad:

1. Sprawy organizacyjne:

 a)
 otwarcie obrad i stwierdzenie quorum,

 b) 
przyjęcie porządku obrad i wybór sekretarza sesji,

 c) 
przyjęcie protokółu z poprzedniego posiedzenia Rady.

2. Sprawozdanie z pracy Burmistrza Miasta.

3. Sprawozdanie z pracy Komisji Rady Miasta.

 4.   Podjęcie uchwał.

6.  5.   Składanie wniosków i interpelacji przez Radnych.

7. Wolne wnioski i zakończenie obrad.

Ad. 1)   Sprawy organizacyjne

XXII sesję  Rady Miasta Radziejów  prowadził   Radny Marek Pawlak  - Przewodniczący Rady  Miasta;

Przewodniczący poinformował, że w posiedzeniu uczestniczy 13 Radnych (stwierdzenie quorum). Radny nieobecny - nieusprawiedliwiony: Paweł Czarnecki. Radny Waldemar Juszczyński spóźnił się na posiedzenie, uczestniczy w obradach od godz. 13.20. uczestniczących związku uczestniczących powyższym liczba Radnych wzrasta do 14 (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący przedstawił porządek obrad. Został przyjęty jednogłośnie – nie wniesiono uwag.

Na Sekretarza Sesji jednogłośnie wybrano Radną Bożenę Bogacz.

Protokół Nr XXI/2009 z obrad Rady Miasta Radziejów odbytych w dniu 29 kwietnia 2009 roku przyjęto jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2) Sprawozdanie z pracy Burmistrza Miasta.

Sprawozdanie z zarządzeń wydanych przez Burmistrza Miasta w okresie między sesyjnym stanowi załącznik do protokołu. 

Radni nie zgłosili pytań. Informacja została przyjęta do wiadomości, bez uwag.

Ad. 3) Sprawozdanie z pracy Komisji Rady Miasta.
Sprawozdanie z pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przedstawił jej Przewodniczący – Radny Jan Bartz.
Wyjazdowe posiedzenie Komisji odbyło się 20 maja br. przy udziale wszystkich jej Członków oraz Kierownika Referatu BGK i M – Stefana Śpibidy. Celem posiedzenia było przeprowadzenie oględzin stanu dróg i chodników oraz terenów zielonych w mieście. Sformułowano następujące wnioski i uwagi:

- odmalowania wymagają tablice wjazdowe do Miasta,

- na ul. Janka Krasickiego, łącznik między ul. Ogrodową i Kościuszki, konieczny jest remont nawierzchni. Kierownik Referatu zobowiązał się dokonać analizy i przedstawić korzystniejszy wariant remontu (wylewka betonowa czy masa asfaltowa),

- na ul. 1 – go Maja naprzeciwko bloku, do wycięcia 4 akacje mocno pochylone w stronę osi jezdni, stanowią zagrożenie dla ruchu,

- na ul. Podgórnej – budowa nowej nawierzchni, montaż nowej lampy od ul. Miodowej oraz sprawdzenie prawnych możliwości rozbiórki „rudery” własność Pana Cieślewicza stanowiącej siedlisko gryzoni i wysypisko śmieci,

- pisemne wystąpienie do Komendy Powiatowej Policji z powiadomieniem Komendy Wojewódzkiej o egzekwowanie zakazu handlu poza terenem targowiska,

- w okolicy schodów łączących ul. Podgórną i Wąską – do wycięcia ligust 
i zabezpieczenie włazu do kolektora ściekowego,

- wystąpienie do Zarządu Dróg Wojewódzkich o regulację studzienki kanalizacyjnej 
na ul. Brzeskiej naprzeciwko posesji Pani Polak,

- do realizacji w ramach rządowego programu „Schetynówki” na lata następne komisja proponuje (po uprzednim wykonaniu kanalizacji):
                        - ul. Sportową wraz z budową chodnika,

                        - ul. Becińskiego wraz z budową chodnika,

                        - ul. 20 Stycznia i Ogrodową wraz z budową chodnika.

- na ul. Piaskowej znaczne zagłębienie w jezdni – do regulacji,
- remont ul. Rolniczej z gresowaniem,

- rozważenie sposobu rozwiązanie problemu ul. tzw. Geesowskiej, wykonanie przejazdu do ul. Płowieckiej lub Rolniczej,

- remont cząstkowy na ul. Szpitalnej - od parkingu do zjazdu do bloku mieszkalnego. Ponadto Komisja jest zaniepokojona stanem nowej nawierzchni na ul. Szpitalnej, jest ona rozwarstwiona, pojawiły się ubytki. Wnioskujemy, by zwrócić się do wykonawcy 
o usunięcie wad w ramach rękojmi,

- uzupełnić skład Komisji do odbioru robót inwestycyjnych na terenie Miasta o jednego członka Komisji BGK i M Rady Miasta Radziejów.

Sprawozdanie z pracy Komisji Finansów, Budżetu i Porządku Prawnego przedstawił jej Przewodniczący - Radny Henryk Żak.

Posiedzenie odbyło się w dniu 20 maja 2009 roku. Obecni byli wszyscy członkowie Komisji oraz Skarbnik i Sekretarz Miasta. Przedmiotem posiedzenia była analiza zmian do budżetu Miasta. Po szczegółowych wyjaśnieniach Skarbnika i Sekretarza uznano je za uzasadnione i pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały nr 146.


Ad. 4) Podjęcie uchwał.


Przewodniczący udzielił głosu Sekretarzowi Miasta, który w imieniu Burmistrza 
i Skarbnika Miasta przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zmian 
do budżetu Miasta. Wynikają one z konieczności zapewnienia i poprawnego zapisania wydatków na zadania inwestycyjne, które będą współfinansowane ze środków zewnętrznych oraz dążenia do urealnienia budżetu w świetle nowych danych o stopniu jego realizacji.


Ponadto Sekretarz przedstawił poprawkę do projektu uchwały. Dotyczy ona trzech zadań inwestycyjnych opisanych odpowiednio w załącznikach nr 3 i nr 3a do projektu uchwały, tj:
1. Budowa dróg gminnych w Radziejowie;

2. Termomodernizacja Budynku „B” Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 
w Radziejowie;

3. Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola Nr 1 w Radziejowie.

Dane wynikające z proponowanych zmian muszą być przedłożone w Urzędzie Marszałkowskim do 29 maja br. 

Radni nie zgłosili pytań.
Przewodniczący odczytał projekt Uchwały Nr XXII/146/2009 w sprawie zmian 
do budżetu wraz z poprawką wnioskodawcy omówioną przez Sekretarza Miasta, a następnie zarządził głosowanie. W głosowaniu brało udział 14 Radnych.

Uchwała Nr XXII/146/2009 w sprawie zmian do budżetu Miasta Radziejów na 2009 rok została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Ad. 5)   Składanie wniosków i interpelacji przez Radnych.
Radni nie zgłosili wniosków i interpelacji.

    Przewodniczący Rady Miasta wyznaczył spośród Radnych skład osobowy pocztu sztandarowego na 2009 rok: Jan Bartz; Lesław Kurant (jako rezerwowy); Maria Golon; Maria Dembowska.
Ad. 6)   Wolne wnioski i zakończenie obrad.

Wniosków nie zgłoszono.
Przewodniczący zamknął XXII sesję Rady Miasta.

Obrady zakończono o godz. 13.40.
Sekretarz Sesji:

Radna Bożena Bogacz
Protokółowała:

K. Jałoszyńska
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